Lista de inscritos EXAE 2021-2

Lingua inglesa |

Nome completo Matricula E-mail Disciplina

Emily Karolayne Marques dos Santos 20210161290 contatoemilymarques@g | Linguainglesal
mail.com

Lalleska Blunelly Xavier Ramalho 20210151516 Lalleska.blunelly@academ | Lingua inglesa |
ico.ufpb.br

Amanda Cancian dos Santos 20210054844 mandie_cancian@hotmail | Lingua inglesa |
.com

Virginia Helena Soares Guedes 20210075100 Virginiahsguedes@gmail.c | Lingua inglesa |
om

Dayane Farias da silva 20210104946 dayannefarias19@gmail.c | Linguainglesa |
om

Isabel Figueirédo Cavalcanti Nébrega 20210151454 isabelfcn@gmail.com Lingua inglesa |

Josué Marques de Amorim 20210105021 Josue.marques.a@gmail.c | Linguainglesal
om

Sherlane de Morais Araujo 20210055860 sherlanemaraujo@gmail.c | Lingua inglesa |
om

Vinicius Araujo da Silva 20210105120 viniciusval5@outlook.co | Linguainglesa l
m

Alline Ligia Macédo Fraga 20210143120 allinemf@outlook.com Lingua inglesa |

klebert ramos da silva 20210125795 klebertboddah@gmail.co | Linguainglesa |
m

César Wanderley Vieira de Melo (Maria Cecilia 20200062029 cesarwmelo@gmail.com Lingua inglesa |

Wanderley Vieira de Melo)

TOTAL: 11

Lingua inglesa Il

Salomao David Rocha Ramalho | 20210055583 lepestilence@hotmail.com Lingua inglesa Il
Elen Lisiane Moura Sousa Do 20210074883 elen.lisiane@academico.ufpb.br Lingua inglesa Il
Nascimento

Izadora Félix Alves dos Santos | 20210054568 izadora.felix@academico.ufpb.br Lingua inglesa Il
Isabele Hipdlito Calazans de 20200126805 isabelecalazans@gmail.com Lingua inglesa Il
Lima

Elyonara de Brito Lyra Targino | 20200138753 naralyrat@hotmail.com Lingua inglesa Il
Bruno de Oliveira Alves 20210055645 bruno.oliveira5050@gmail.com Lingua inglesa Il
Lucille Azevedo de Medeiros 20210055565 lucille.azevedo@academico.ufpb.br Lingua inglesa Il
Amanda Lacerda Gomes 20210055467 AMANDALACERDAGOMES@GMAIL.COM | Linguainglesa Il
TOTAL: 08

Lingua inglesa lll

Lara Maria Batista Meireles 20200048478 laraa.meireless@gmail.com Lingua inglesa lll
Arthur Andrade Dantas Vidal 20200121021 aadv3@academico.ufpb.br Lingua inglesa lll
Walison Cordeiro Rodrigues 20200124168 walisond31@gmail.com Lingua inglesa lll
Fernanda Ypla Trajano de 20190079572 fernanda.medeiros@academico.ufp | Lingua inglesa lll
Medeiros b.br

Jansen Sarmento Ribeiro 20200138870 jansen.ribeiro4@academico.ufpb.br | Lingua inglesa lll
WERTON MAGALHAES COSTA | 20200058509 wertonmagalhaes@gmail.com Lingua inglesa lll
Mayla Hellen do Nascimento 20200120623 maylahellen1234@gmail.com Lingua inglesa lll

Silva

TOTAL: 07




Lingua inglesa IV

Guilherme Matheus 20200043490 gmss@academico.ufpb.br | Lingua inglesa IV
Silva de Sousa

TOTAL: 01

LOCAL/LINK PARA A PROVA ESCRITA: https:// meet.google.com/svd-xkjf-amq

HORARIO DA PROVA ESCRITA: 08H00

Apresentar documento de identificagdo com foto.

Durante a prova permanecer com a camera aberta.

A Comissao




